Trophee David Meric
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ko Trophee David Meric

Club Nombre de tireurs Nombre de tirs
A.S.Ollainville 14 14
AETS Etrechy 8 10
Ast Roissy 3 3
ASTir Creil 1 1
BAC Tir Bondoufle 7 7
Club de Tir de Palaise 1 1
COC Tir Courcouronn 8 8
E.G.Etampes 12 12
La Cible de Soisy 3 3
La Cible de Villemoiss 12 13
La patriote Sénonaise 1 1
0.C.Gif 6 6
Tir Hurepoix Dourdan 1 1
Tir sportif Garennois 1 1
U.S.Malakoff 1 1

TOTAL : 15 79 82
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ko Trophee David Meric

Discipline

Pistolet
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Pistolet
Pistolet
Carabine
Pistolet
Pistolet
Carabine
Carabine
Pistolet
Pistolet
Carabine
Pistolet
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Pistolet
Carabine
Pistolet

Carabine

Catégorie

S2
S2
MG
D1
st
D2
st
S3
S3
D1
CG
D2
CG
CF
PF
PF
BG
CF
CLF
D3
MF
D3
BF
MG
1G
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PF

ROGER
MOUTABILI

BF

BENAVENTE

BG

ROGER

MF

HEGON

MG

MOREL
OURTAAU
BELLINGER
CARITTE
CARITTE
GRELIER

CF

DELAIRE

cG

DUNI-GERMAIN
BELLANGER
HECALE

JG

RAY

D1

THURET

SELENA
RAWEN

KATALEYA

MATHIAS

LAURA

LUCKA
JEREMY
GAETAN
ALEXIS
THOMAS
LOUIS

CYRIELLE

VALENTIN
AYMERIC
AXEL

LILIAN

MARGOT

E.G.Etampes

COC Tir Courcouronnes

Ast Roissy

E.G.Etampes

E.G.Etampes

E.G.Etampes
COC Tir Courcouronnes
A.S.Ollainville
COC Tir Courcouronnes
COC Tir Courcouronnes
A.S.Ollainville

A.S.Ollainville

La Cible de Villemoisson
O.C.Gif

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

73.9
65.6

61.0

314

80.9

85.9
76.0
79.4
77.1
85.7
26.3

95.6

95.2
92.9
91.7

95.1

99.5

58.4
61.6

70.0

46.1

91.2

94.9
77.9
82.3
81.9
70.1
10.6

96.3

98.4
94.8
97.8

99.7

99.8

Classement Carabine

74.4
59.0

50.4

14.4

87.4

94.4
91.8
83.3
79.4
83.2

2.5

95.7

99.5
93.5
94.1

102.8

99.4

0.0
0.0

0.0

0.0

78.8

91.6
88.6
82.3
72.3
69.8
22.6

97.4

99.0
94.7
91.9

96.6

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

94.9

98.7
95.3
94.3

99.3

99.1 102.6 102.3

0.0 206.7
0.0 186.2
00 181.4
0.0 91.9
0.0 338.3
0.0 366.8
0.0 334.3
0.0 327.3
0.0 310.7
0.0 308.8
0.0 62.0
93.7 573.6
101.2 592.0
%.5 567.7
9%.5 566.3
978 591.3
602.7
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OLIVEIRA
MAI
LOTTE
ROGER

D2

BOCHET
KRUPNOVA
MEUNIER

D3

BONNIER

S1

PEUVREL
GIARDINETTI
RIGONDAUD
GOUYON

LE DOARE

S2

MOUTALIBI
HECALE
THOREZ
HERON
COTTINET
RIGONDAUD
MALAPEAU
SOUALI

LE FLOCH

S3

DESCOUBES
MEUNIER
BOTALLA
JAFFREDO

Classement Carabine

SARAH
PHUONG Y
MUIEL
ADELAIDE

ELENA
HELENA
SYLVIE

ODILE

NICOLAS
MAXIME
ADRIEN
ALEXANDRE
MAEL

FAROUK
SAMUEL
GUY
PHILIPPE
FREDERICK
CLAUDE
WILLIAM
AHMAD
JEAN LUC

MARCEL
LAURENT
ALIAN
DIDIER

0.C.Gif
0.C.Gif
A.S.Ollainville
E.G.Etampes

COC Tir Courcouronnes
Club de Tir de Palaiseau
A.S.Ollainville

A.S.Ollainville

A.S.Ollainville

La Cible de Villemoisson
AETS Etrechy

La patriote Sénonaise

COC Tir Courcouronnes

COC Tir Courcouronnes
La Cible de Villemoisson
La Cible de Villemoisson
E.G.Etampes

Ast Roissy

AETS Etrechy

La Cible de Villemoisson
A.S.Ollainville

AETS Etrechy

E.G.Etampes
A.S.Ollainville
AETS Etrechy
AETS Etrechy

98.6
93.6
74.8
76.4

96.9
91.5
80.7

91.7

95.8
94.1
95.4
93.1
93.3

99.2
100.9
90.1
92.9
87.0
90.1
85.0
85.3
75.8

94.3
83.4
77.0
61.9

90.5
96.7
81.7
77.0

96.3
93.0
88.4

88.1

99.8
97.0
100.5
97.7
95.5

96.5
98.6
100.0
97.2
91.2
91.5
91.0
95.0
81.1

88.9
94.2
86.3
63.5

95.1
95.3
76.2
77.9

95.2
90.7
84.3

89.3

95.9
100.9
95.5
94.4
94.0

97.9
94.4
97.4
95.5
91.4
88.6
94.2
88.6
85.1

96.1
82.1
89.0
68.4

96.4
91.7
79.9
81.4

95.7
85.4
85.3

90.2

98.9
98.4
97.3
97.0
96.9

102.2
97.4
98.5
98.2
91.2
95.4
89.1
88.9
83.3

95.5
91.7
87.0
59.6

95.3
97.9
80.5
61.8

91.7
87.9
87.9

97.6

100.2
100.6
98.0
96.4
94.4

101.0
97.7
99.5
94.0
94.1
91.1
91.3
82.3
87.1

89.6
92.0
89.2
61.1

955 571.4
944  569.6
739 467.0
757  450.2
921 567.9
832 531.7
89.0 515.6
89.6 359.3
978 588.4
957 586.7
99.5 586.2
9.7 575.3
984 572.5
985 595.3
1004 589.4
939 579.4
90.2 568.0
9.0 544.9
864 543.1
90.1  540.7
93.6 533.7
795  491.9
9%.4 560.8
86.2 529.6
928 521.3
709 385.4
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SC' Classement Carabine
Individuel

CLF

1 GILET CLAUDE BAC Tir Bondoufle 883 768 83.0 837 841 9.6 512.5

18/10/2022
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Classement Pistolet

F—‘
PF
CHALMONT BROS HARMONIE
MG
MARQUOIS LEO
CF
CEZARD-SIBILLO ELINE
ATTOCK LENA
cG
VIAL-PICARD MAEL
CHODUR JULIEN
D1
DIDIERLAURENT YAMINA
DELASALLE ELODIE
COHEN DEBORAH
D2
LENORMAND CHANTAL
KEGREISZ BEATRICE
BOURGEOIS DELPHINE
RIGONDAUX SIGRID
DERONNE MAGALI
D3
HERBELLOT CHRISTINE
S1
CHUITON LOIC
RIGONDAUD ADRIEN
BONNARD JEAN PHILIPPE
GALTIER GUILLAUME

Tir Hurepoix Dourdan

COC Tir Courcouronnes

La Cible de Villemoisson
BAC Tir Bondoufle

La Cible de Villemoisson
O.C.Gif

La Cible de Soisy
Ast Roissy
La Cible de Soisy

A.S.Ollainville
BAC Tir Bondoufle
ASTir Creil

AETS Etrechy
BAC Tir Bondoufle

E.G.Etampes

A.S.Ollainville
AETS Etrechy
Tir sportif Garennois

E.G.Etampes

70

30

83
59

83
84

85
75
68

87
93
87
87
63

63

92
87
85
82

74

32

80
62

85
74

85
75
82

87
87
88
82
86

71

91
87
86
85

78

42

85
59

88
77

84
79
91

90
94
86
87
76

75

90
86
89
81

41

87
62

91
85

85
88
84

91
86
89
91
80

70

93
96
85
87

79
58

85
84

82
85
83

91
85
90
91
79

68

89
90
90
84

0 222
0 145
83 497
54 354
86 518
73 477
85 506
90 492
83 491
89 535
89 534
91 531
89 527
78 462
76 279
90 545
92 538
89 524
87 506
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Classement Pistolet

J—
OLIVEIRA HERVE

S2
BAUDOIN Denis
DARRIBERE REGIS
CEZARD-SIBILLO FREDERIC
MALAPEAU WILLIAM
LUIGGI BRUNO
BERCHER JEAN-PHILIPPE
JoLy PIERRE
DIDIERLAURENT FREDERIC
RECURT PIERRE ANDRE
HONQUERT FRANCK
GRELIER STEPHANE
LE FLOCH JEAN LUC
MEFFRE FABRICE
BECQUET OLIVIER

S3
BAUCHER DIDIER
BOTALLA ALAIN
HERAULT JEAN YVES
BORDEAU GERARD

0.C.Gif

A.S.Ollainville
E.G.Etampes

La Cible de Villemoisson
La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

BAC Tir Bondoufle
0.C.Gif

La Cible de Soisy
E.G.Etampes
A.S.Ollainville
A.S.Ollainville
AETS Etrechy
E.G.Etampes

BAC Tir Bondoufle

U.S.Malakoff
AETS Etrechy
AETS Etrechy
BAC Tir Bondoufle

75

96
89
90
89
91
92
85
78
83
76
79
80
77
74

85
91
85
80

79

91
92
90
95
87
84
84
87
73
86
81
80
73
73

88
80
82
78

75

91
90
89
87
91
82
86
88
88
78
82
70
82
84

84
85
79
83

88

92
94
93
86
89
91
88
86
88
85
81
86
78
85

84
84
84
70

81

88
88
91
89
86
88
91
87
88
85
82
72
73
69

92
88
82
88

81 479
%8 556
91 544
86 539
91 537
0 534
8 520
85 519
87 513
%0 510
76 486
80 485
84 472
80 463
78 463
0 523
89 517
78 490
84 483
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s:- Classement Carabine
\ tquipes

Minime
1. COC Tir Courcouronnes 953.8
OURTAAU JEREMY 334.3
CARITTE ALEXIS 310.7
CARITTE THOMAS 308.8
D2-S2
1. La Cible de Villemoisson 1709.5
HECALE SAMUEL 589.4
THOREZ GUY 579.4

MALAPEAU WILLIAM 540.7
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Eﬁ: Classement Pistolet
/

D2-S2

1. La Cible de Villemoisson
CEZARD-SIBILLO FREDERIC
MALAPEAU WILLIAM
LUIGGI BRUNO

2. A.S.Ollainville
BAUDOIN Denis
LENORMAND CHANTAL
HONQUERT FRANCK

3. E.G.Etampes
DARRIBERE REGIS
RECURT PIERRE ANDRE
MEFFRE FABRICE

4. BAC Tir Bondoufle
KEGREISZ BEATRICE
BERCHER JEAN-PHILIPPE

BECQUET OLIVIER

1610
539

537
534

1577

556
535
486

1517

544
510
463

1517
534
520
463

18/10/2022
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o Challenge Ecoles de Tir

b Le trophée est remporté par le club totalisant le meilleur
score des 3 meilleurs tireurs Ecoles de Tir
au pistolet ou a la carabine
(score ramené sur 30 coups pour les minimes)

1. E.G.Etampes 735.5
MOREL LUCKA MG Carabine 275.1 366.8
HEGON LAURA MF Carabine 253.725 338.3
ROGER SELENA PF Carabine 206.7

2. COC Tir Courcouronnes 715.4
OURTAAU JEREMY MG Carabine 250.725 334.3
CARITTE ALEXIS MG Carabine 233.025 310.7
CARITTE THOMAS MG Carabine 231.6 308.8

3. A.S.Ollainville 292
BELLINGER GAETAN MG Carabine 245.475 327.3
GRELIER LOUIS MG Carabine 46.5 62

4. Tir Hurepoix Dourdan 222
CHALMONT BROSSARD HARMONIE PF Pistolet 222

5. Ast Roissy 181.4

BENAVENTE KATALEYA BF Carabine 181.4



Challenge adultes

Le trophée David Meric est remporté par le club totalisant le
meilleur score sur 2 tirs a la carabine et 2 tirs au pistolet
(matchs sur 60 coups)

La Cible de Villemoisson

THURET MARGOT D1 Carabine
DUNI-GERMAIN VALENTIN CG Carabine
CEZARD-SIBILLOT FREDERIC S2 Pistolet
MALAPEAU WILLIAM S2 Pistolet
A.S.Ollainville

PEUVREL NICOLAS S1 Carabine
DELAIRE CYRIELLE CF Carabine
BAUDOIN Denis S2 Pistolet
CHUITON LOIC S1 Pistolet
AETS Etrechy

RIGONDAUD ADRIEN S1 Carabine
RIGONDAUD CLAUDE S2 Carabine
RIGONDAUD ADRIEN S1 Pistolet
RIGONDAUX SIGRID D2 Pistolet
E.G.Etampes

HERON PHILIPPE S2 Carabine
DESCOUBES MARCEL S3 Carabine
DARRIBERE REGIS S2 Pistolet
RECURT PIERRE ANDRE S2 Pistolet
0.C.Gif

OLIVEIRA SARAH D1 Carabine
MAI PHUONG Y D1 Carabine
JOLY PIERRE S2 Pistolet
OLIVEIRA HERVE S1 Pistolet
BAC Tir Bondoufle

KEGREISZ BEATRICE D2 Pistolet
BERCHER JEAN-PHILIPPE S2 Pistolet
GILET CLAUDE CLF Carabine

2270.7

602.7
592
539
537

2263

588.4
573.6
556
545

2194.3

586.2
543.1
538
527

2182.8

568
560.8
544
510

2139

571.4
569.6
519
479

1566.5

534
520
512.5



10.

11

12

13.

14.

)

to— Challenge adultes

Le trophée David Meric est remporté par le club totalisant le
meilleur score sur 2 tirs a la carabine et 2 tirs au pistolet
(matchs sur 60 coups)

COC Tir Courcouronnes
MOUTALIBI FAROUK S2 Carabine
LE DOARE MAEL S1 Carabine

Ast Roissy

COTTINET FREDERICK S2 Carabine
DELASALLE ELODIE D1 Pistolet
La Cible de Soisy

DIDIERLAURENT FREDERIC S2 Pistolet
DIDIERLAURENT YAMINA D1 Pistolet

La patriote Sénonaise

GOUYON ALEXANDRE Si Carabine

Club de Tir de Palaiseau

KRUPNOVA HELENA D2 Carabine
ASTir Creil

BOURGEOIS DELPHINE D2 Pistolet

Tir sportif Garennois

BONNARD JEAN PHILIPPE S1 Pistolet

U.S.Malakoff

BAUCHER DIDIER S3 Pistolet

1167.8

595.3
572.5

1036.9

544.9
492

1019

513
506

575.3

575.3

531.7

531.7

531

531

524

524

523

523
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